Xətai rayonu, Gəncə prospekti, Fəridə Şadlıq Sarayının yuxarısında, 35 saylı polis bölməsinin yaxınlıqında yerləşən 6 mərtəbəli binalarda 2 otaqlı, 89 kv\m (həm 3 otaqlı 120 kv\m) Padmayak ev satılır.Mənzil 6 mərtəbəli binanın 3-cü mərtəbəsində yerləşir.Binanın ətrafında məktəb, kitabxana, supermarketlər və digər növ iaşə obyektləri mövcuddur.Yaşayış üçün çox gözəl şəraiti var.Təhvil verilmiş və yaşayışı olan bir binadır.Avtobus dayanacaqına yaxın bir ərazidə yerləşir.Mənzil  qazla, işıqla və su ilə təmin olunub.Liftlər hələ quraşdırılmayıb, tez bir zamanda hazır olacaq.Mənzilin çıxarışı (kupça) istənilən vaxtda hazır ola biləcək.Mənzilin qiyməti  71200 AZN təşkil edir (endirim mümkündür).
Продается 2-х комнатная квартира в шестиэтажном доме Padmayak в области Хатаинского района, на проспекте Гянджа, выше ресторана Фарида, рядом с 35-ым полицейским участком.Площадь квартиры составляет 89 кв.м.( а также 3-х комнатная с 120 кв.м).Квартира находится на третьем этаже.Вокруг здания находится школа, а также библиотека, супермаркеты и различные объекты торговли.Имеет все условия для комфортного проживания.На данный момент в здании проживают некоторые семьи.Поблизости имеется автобусная остановка.В здании проведен газ, вода и свет.Лифты пока не установлены, но планируется установка в ближайщий срок.В любое время можно получить купчу.Цена квартиры составляет 71 тысяч 200 манат (скидка возможна).
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